[REGNUMDATESTAMP]

Российская Федерация
Республика Карелия

Министерство образования и спорта Республики Карелия

ПРИКАЗ

О подтверждении спортивных разрядов

В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 4 декабря 2007 года №
329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», Положением о
Единой всероссийской спортивной классификации, утвержденным приказом
Министерства спорта Российской Федерации от 19 декабря 2022 года № 1255,
представлениями аккредитованных региональных спортивных федераций

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Подтвердить спортивные разряды спортсменам, выполнившим нормы,
требования и условия их выполнения Единой всероссийской спортивной классификации:

«Первый спортивный разряд»:

ФИО Вид спорта Организация, подавшая документы

Дата начала
действия

подтверждения

1

Евсюкову
Семёну

Михайловичу
Сноуборд

Региональное отделение
Общероссийской общественной
организации «Федерация сноуборда
России» в Республике Карелия

04.05.2025

2

Данилиной
Ярославе

Дмитриевне
Сноуборд

Региональное отделение
Общероссийской общественной
организации «Федерация сноуборда
России» в Республике Карелия

04.05.2025

3

Комину
Ивану

Сергеевичу
Сноуборд

Региональное отделение
Общероссийской общественной
организации «Федерация сноуборда
России» в Республике Карелия

04.05.2025

consultantplus://offline/ref=DBB6A7B741776A73145A788CC42E4E31105153B8E3F8DB601A7C1260C8C080F943C33F5979B02F65678AD654206A89A2A2A0734424732BFAj557L

4

Бугаеву
Дмитрию
Юрьевичу

Сноуборд

Региональное отделение
Общероссийской общественной
организации «Федерация сноуборда
России» в Республике Карелия

04.05.2025

5
Александрову
Александру
Ивановичу

Сноуборд

Региональное отделение
Общероссийской общественной
организации «Федерация сноуборда
России» в Республике Карелия

04.05.2025

6
Доброхотовой

Александре
Дмитриевне

Тхэквондо
Региональная общественная
организация «Федерация тхэквондо
Республики Карелия»

04.05.2025

7
Холманских

Анне
Юрьевне

Художественная
гимнастика

Карельская региональная
общественная организация
«Федерация художественной
гимнастики»

18.04.2025

8
Крыловой

Ульяне
Денисовне

Фигурное
катание на

коньках

Региональная общественная
Организация «Федерация фигурного
катания на коньках Республики
Карелия»

18.04.2025

2. Контроль за исполнением приказа возложить на Первого заместителя Министра

А.В. Чивина.

И. о. Министра                            Н.В.Кармазина